渝水技发〔2021〕45号

重庆市水产技术推广总站

关于召开2021年渔业统计培训会的通知
各区县（自治县）、万盛经开区水产（技术推广）站、高新区经发局：
为了解当前渔业经济形势发展，进一步提升我市渔业统计人员业务能力，规范渔业统计工作标准，提升渔业统计报表质量和效率，定于11月上旬召开2021年全市渔业统计培训会。现将有关事项通知如下：
一、会议时间
会期2天，11月7日下午报到，8-9日开会。
二、会议地点
世纪金源大饭店，地址：重庆市江北区建新北路二支路1号(轨道3号线观音桥站附近)。
三、会议内容
（一）渔业统计指标解释；
（二）渔业统计软件使用；
（三）渔业统计指标规范填报培训。
四、参加人员
各区县水产（技术推广）站统计人员1人。
五、其他事项
请各单位于11月1日前将参会回执电子版反馈到我站综合信息科，邮箱729464038@qq.com。
联系人：吴晓清，联系电话13883210053，86716352
附件：渔业统计培训回执
重庆市水产技术推广总站
2021年10月26日
	重庆市水产技术推广总站办公室        2021年10月26日印发

附件：

渔业统计培训回执
	姓名

	性别
	单位名称
	电话号码
	是否住宿
	备注

注：驾驶员不安排住宿
—２—

—2—